
Südwestdeutsche Meisterschaft

Frankenthal Pfalz (GER)
30.09.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sued-West
Document ID: FE_FIE_0001.1
30.09.2017 18:34

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DEIMLING Jonas SW TG Frankenthal 2000 R M 1.5 GER00106706 ja

DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998 R M 1.1 GER00094469 ja

HOßFELD Tristan SW Fechtzentrum Maxdorf 2004 R M 2.9999 GER00113424 ja

HUBACH Julian SW TSG Friesenheim 2001 R M 1.13 GER00113646 ja

KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003 R M 2.9999 GER00113420 ja

LINGEMANN Carl Lauritz SW TGM Mainz-Gonsenheim 1999 R M 1.2 GER00107969 ja

LINGEMANN Vincent SW TGM Mainz-Gonsenheim 2003 R M 1.10 GER00107971 ja

MAIER Aaron SW Fechtzentrum Maxdorf 2005 R M 2.9999 GER00113421 ja

POPP Tim SW Fechtzentrum Maxdorf 2004 R M 2.9999 GER00116522 ja

PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2003 R M 1.7 GER00113653 ja

TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004 R M 2.9999 GER00099618 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 6.9 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim M ja

2. 1 002 4.2 GER LINGEMANN Carl Lauritz SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

3. 1 005 3.5 GER DEIMLING Jonas SW TG Frankenthal M ja

4. 1 007 2.1 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

5. 1 010 1.1 GER LINGEMANN Vincent SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

6. 1 013 0.6 GER HUBACH Julian SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 GER MAIER Aaron SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 GER HOßFELD Tristan SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER POPP Tim SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SW-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.09. 18:34

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.09. 18:34

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SW-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

KÜHBORTH Viktoria, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PRIESNITZ Niklas GER Fechtzentrum Maxdorf 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
HOßFELD Tristan GER Fechtzentrum Maxdorf 2 D2 D0 V5 D2 1 9 17 0.250 -8 4.
DICK Timon GER HC Bad Dürkheim 3 D4 V5 V5 V5 3 19 10 0.750 9 2.
LINGEMANN Vincent GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 D4 D2 D1 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
TIPPELT Cedric GER TSG Friesenheim 5 D0 V5 D4 V5 2 14 13 0.500 1 3.

Runde 2 | Bahn 2

MASSOTT Laura, GER SW HC Bad Dürkheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LINGEMANN Carl Lauritz GER TGM Mainz-Gonsenheim 1 D1 V5 V5 V5 D3 3 19 16 0.600 3 3.
DEIMLING Jonas GER TG Frankenthal 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
KREUTZ Marcel GER Fechtzentrum Maxdorf 3 D1 D0 D4 V5 D0 1 10 23 0.200 -13 6.
POPP Tim GER Fechtzentrum Maxdorf 4 D2 D0 V5 D3 D2 1 12 24 0.200 -12 5.
MAIER Aaron GER Fechtzentrum Maxdorf 5 D3 D2 D3 V5 D4 1 17 23 0.200 -6 4.
HUBACH Julian GER TSG Friesenheim 6 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 14 0.800 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DEIMLING Jonas TG Frankenthal 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER PRIESNITZ Niklas Fechtzentrum Maxdorf 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER HUBACH Julian TSG Friesenheim 4 5 20 14 0.800 6 Q

4 GER DICK Timon HC Bad Dürkheim 3 4 19 10 0.750 9 Q

5 GER LINGEMANN Carl Lauritz TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER TIPPELT Cedric TSG Friesenheim 2 4 14 13 0.500 1 Q

7 GER HOßFELD Tristan Fechtzentrum Maxdorf 1 4 9 17 0.250 -8 Q

8 GER MAIER Aaron Fechtzentrum Maxdorf 1 5 17 23 0.200 -6 Q

9 GER POPP Tim Fechtzentrum Maxdorf 1 5 12 24 0.200 -12 Q

10 GER KREUTZ Marcel Fechtzentrum Maxdorf 1 5 10 23 0.200 -13 Q

11 GER LINGEMANN Vincent TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DEIMLING Jonas SW TG Frankenthal 5 5 25 3 1.000 22

2 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 4 4 20 10 1.000 10

3 GER HUBACH Julian SW TSG Friesenheim 4 5 20 14 0.800 6

4 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 3 4 19 10 0.750 9

5 GER LINGEMANN Carl Lauritz SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 19 16 0.600 3

6 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2 4 14 13 0.500 1

7 GER HOßFELD Tristan SW Fechtzentrum Maxdorf 1 4 9 17 0.250 -8

8 GER MAIER Aaron SW Fechtzentrum Maxdorf 1 5 17 23 0.200 -6

9 GER POPP Tim SW Fechtzentrum Maxdorf 1 5 12 24 0.200 -12

10 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 1 5 10 23 0.200 -13

11 GER LINGEMANN Vincent SW TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 8 20 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
DEIMLING Jonas
SW TG Frankenthal

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
POPP Tim
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

8
MAIER Aaron
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 12

  R: FERIZI Florian (GER)

 

5
LINGEMANN Carl Lauritz
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER

 

 

3
HUBACH Julian
SW TSG Friesenheim

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

11
LINGEMANN Vincent
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER D 10

6
TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER V 15

  R: BAPPERT Alexander (GER)

  Bahn 5

7
HOßFELD Tristan
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 8

10
KREUTZ Marcel
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

  R: MASSOTT Laura (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
PRIESNITZ Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER

 

Bahn 2

DEIMLING Jonas
SW TG Frankenthal

GER V 15

POPP Tim (9)
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 5

R: BAPPERT Alexander (GER)

Bahn 6

LINGEMANN Carl Lauritz
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER D 9

DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER V 15

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 5

HUBACH Julian
SW TSG Friesenheim

GER V 15

TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER D 13

R: KÜHBORTH Viktoria (GER)

Bahn 1

KREUTZ Marcel (10)
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER D 7

PRIESNITZ Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

R: BAPPERT Alexander (GER)

Bahn 2

DEIMLING Jonas
SW TG Frankenthal

GER V 15

DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER D 14

R: FERIZI Florian (GER)

Bahn 6

HUBACH Julian
SW TSG Friesenheim

GER D 11

PRIESNITZ Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

R: KÜHBORTH Viktoria (GER)

Bahn 1

DEIMLING Jonas
SW TG Frankenthal

GER D 14

PRIESNITZ Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER V 15

R: FERIZI Florian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

2 GER DEIMLING Jonas SW TG Frankenthal 2000

3 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998

3 GER HUBACH Julian SW TSG Friesenheim 2001

8er Tableau

5 GER LINGEMANN Carl Lauritz SW TGM Mainz-Gonsenheim 1999

6 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

7 GER POPP Tim SW Fechtzentrum Maxdorf 2004

8 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

16er Tableau

9 GER HOßFELD Tristan SW Fechtzentrum Maxdorf 2004

10 GER MAIER Aaron SW Fechtzentrum Maxdorf 2005

11 GER LINGEMANN Vincent SW TGM Mainz-Gonsenheim 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN BAPPERT Alexander 2 2 0 0

FERIZI Florian 1 1 1 3 0 0

KÜHBORTH Viktoria 1 1 1 3 0 0

NILLIUS Fabian 1 1 0 0

UKR CN CN DUBYAGO Anatoliy 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BREITWIESER Carolin SW TSG Friesenheim 1999

Silber GER BÖHLE Letizia SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

Bronze GER ROßBERG Maria SW Fechtzentrum Maxdorf 2001

Bronze GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

Silber GER DEIMLING Jonas SW TG Frankenthal 2000

Bronze GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998

Bronze GER HUBACH Julian SW TSG Friesenheim 2001


